Associação dos Empregados do Banco da Amazônia

R. Ferreira Cantão, 42 - Campina - Belém(Pa) - Cep: 66.017-110  Fone: (091) 3242-1766   Fax: 0800-600-6354

e-mail: aeba@aeba.org.br e aeba@veloxmail.com.br   Site: www.aeba.org.br

     Belém, 05 Dezembro de 2016

Ofício Nº 2016/106

À
Comissão do Banco da Amazônia S/A
Sr. Francisco de Oliveira Moura.
Nesta

 Senhor Diretor,

 Venho por meio deste, solicitar que nos informe a data de apresentação do
Módulo de Remuneração e Carreira do novo Modelo de Gestão em Pessoas, visto que
a data de 30 de novembro compromissada no encerramento da Campanha Salarial
2016 foi descumprida pela empresa.

 Sem mais para o momento, aguardo sua resposta.

Atenciosamente,

Sílvio Kanner

Presidente